[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миәкә районы муниципаль
 Администрация сельского поселения

районыны4 Бик3ол ауыл советы

        Биккуловский сельсовет
     ауыл бил9м98е хакими9те

        муниципального района

     Миякинский район

        # А Р А Р                                                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      26 февраль 2018й.                                                                           26 февраля 2018г.

№ 14
Об утверждении порядка создания, организации и работы профилактических групп по пожарной безопасности на территории сельского поселения Биккуловский сельсовет
   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях недопущения  пожаров, П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей в границах сельского поселения согласно приложения.

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                                        И.Р. Загидуллин